
Lantmännen förvärvar Entrack
Lantmännen har tecknat ett avtal om att förvärva Entrack, ett familjeägt företag som
levererar bland annat slitdelar och redskap.

Entrack har varit familjeägt i nästan 50 år, omsätter 400 miljoner kronor per år och har cirka 70
anställda. Företaget är aktivt i Sverige, Finland, Polen och Italien – och säljer även till andra
europeiska länder.

– Entrack är ett välskött företag med en lång erfarenhet av att sälja ett brett sortiment till
anläggnings- och lantbruksmaskiner, och kommer att fortsätta göra det. Förvärvet stärker våra
nuvarande erbjudanden och bidrar till vår tillväxtstrategi, säger Magnus Kagevik, Lantmännens
vd och koncernchef.

– Tillsammans med Lantmännen tar vi nu ett viktigt och spännande steg i Entracks fortsatta
utveckling. Entracks starka produktsortiment med fokus på eftermarknaden, tillsammans med
Lantmännens kunskap och erfarenhet – inte minst inom hållbarhetsområdet – skapar goda
förutsättningar för Entracks framtid, våra anställda och våra kunder, säger Björn Nilsson,
Entrack Gruppens vd.

Entrack kommer att organiseras som en självständig affär inom Lantmännens affärsområde
Swecon.

Förvärvet inväntar nu godkännande av relevanta myndigheter, och förväntas genomföras under
hösten 2024. Till dess att affären är genomförd fortsätter Lantmännen och Entrack att agera som
separata företag.

För mer information, kontakta gärna oss
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och
omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett
livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi
tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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